
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. 

Sjednici, održanoj 17. prosinca 2012., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U  
 

 

 

I. 

 

Prihvaćaju se Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2012. godinu koje su sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/11-01/12 

URBROJ: 2196/01-01-12-8 

Vukovar, 17. prosinca 2012.     

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 



Izmjene i dopune program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2012. godini 

A) PRIHODI  NOVI PLAN 

1 PRORAČUN 24.644.000,00 kn 14.130.000,00 kn 

2 KOMUNALNI DOPRINOS 4.000.000,00 kn 1.210.000,00 kn 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 2.400.000,00 kn 2.400.000,00 kn 

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA, ŠUMARSTVA I 
VODNOG GOSPODARSTVA 

6.500.000,00 kn 0,00 kn 

5 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 0,00 kn 500.000,00 kn 

6 GRAD RIJEKA 1.850.000,00 kn 1.000.000,00 kn 

7 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 
UČINKOVITOST 

4.000.000,00 kn 0,00 kn 

8 HRVATSKE CESTE 400.000,00 kn 0,00 kn 

 UKUPNO: 43.794.000,00 kn 19.240.000,00 kn 

    

B) RASHODI   

I JAVNE POVRŠINE  NOVI PLAN 

1 PARKIRALIŠTA 1.330.000,00 kn 225.000,00 kn 

1.1 Izrada projekatne dokumentacije                    100.000,00 
kn  

                    25.000,00 
kn  

1.2 Izgradnja parkirališta              1.230.000,00 kn                   200.000,00 
kn  

2 POTPORNl ZIDOVI 7.324.000,00 kn 1.130.000,00 kn 

2.1 Vukovarskih vitezova - potporni zid, dio  
izrada projekta 

60.000,00 kn 0,00 kn 

2.2 Augusta Šenoe - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 0,00 kn 

2.3 Europske unije - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 0,00 kn 

2.4 Ulica Stanka Vraza, Slavija  - potporni zid 
projektiranje 

60.000,00 kn 0,00 kn 

2.5 Ulica Stjepana Radića - potporni zid 
projektiranje II. faza 

24.000,00 kn 100.000,00 kn 

2.6 Ulica Stjepana Radića - ispod OŠ A. Bauera - potporni zid, 
projektiranje 

100.000,00 kn 0,00 kn 

2.7 Samostanska ulica  - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 0,00 kn 

2.8 Ulica Tri ruže  - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 0,00 kn 

2.9 Ulica Ljudevita Gaja - potporni zid 
projektiranje 

30.000,00 kn 0,00 kn 



2.10 Ulica fra A. Tomaševića 
projektiranje 

30.000,00 kn 0,00 kn 

2.11 Ulica S. S. Kranjčevića  
izvođenje i nadzor 

3.000.000,00 kn 400.000,00 kn 

2.12 Ribarska ulica, dio  
izvođenje i nadzor 

360.000,00 kn 200.000,00 kn 

2.13 A. Augustinčića  
izgradnja i nadzor 

1.300.000,00 kn 0,00 kn 

2.14 Ulica Stjepana Radića 
uređenje pokosa i odvodnje - izvođenje i nadzor 

1.000.000,00 kn 100.000,00 kn 

2.15 Hitne intervencije 1.200.000,00 kn 300.000,00 kn 

2.16 Ulica Stjepana Radića - uređenje pokosa i odvodnja 
izvedbeni projekt 

0,00 kn 30.000,00 kn 

3 PJEŠAČKE POVRŠINE 8.100.000,00 kn 2.071.000,00 kn 

3.1 Šetnica uz Vuku - izgradnja              6.000.000,00 kn                   100.000,00 
kn  

3.2 Šetnica uz Vuku -izrada projektne dokumentacije                  200.000,00 
kn  

                    78.000,00 
kn  

3.3 Pješački most preko Vuke 
izgradnja i nadzor 

             1.850.000,00 kn               1.880.000,00 kn  

3.4 Revizija projektne dokumentacije mosta na rijeci Vuki                     50.000,00 
kn  

                    13.000,00 
kn  

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI SEMAFORI 700.000,00 kn 710.000,00 kn 

4.1 Pješački semafor u ulici Kardinala A. Stepinca kod  
OŠ D. Tadijanovića 

                 180.000,00 
kn  

                 181.000,00 
kn  

4.2 Pješački semafor u ulici Bana J. Jelačića kod OŠ Mitnica                  330.000,00 
kn  

                 336.000,00 
kn  

4.3 Pješački semafor u ulici 12 redarstvenika                  190.000,00 
kn  

                 193.000,00 
kn  

 UKUPNO: 17.454.000,00 kn 4.136.000,00 kn 

    

II JAVNA RASVJETA   

1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete.                  150.000,00 
kn  

                    63.000,00 
kn  

2 Izrada Masterplana javne rasvjete šireg centra grada.                     87.000,00 
kn  

3 Kanalska ulica - izgradnja.                     75.000,00 
kn  

                    63.000,00 
kn  

4 Solidarnosti - izgradnja.                  200.000,00 
kn  

                 117.000,00 
kn  

5 Budućnosti - izgradnja.                  160.000,00 
kn  

                    95.000,00 
kn  

6 Dr. Franje Tuđmana - izgradnja.                  150.000,00 
kn  

                    62.000,00 
kn  

7 Zmajeva - izgradnja.                     60.000,00                     13.000,00 



kn  kn  

8 Vladimira Nazora - izgradnja.                     90.000,00 
kn  

                    25.000,00 
kn  

9 Mirogojska ulica - izgradnja.                  150.000,00 
kn  

                    75.000,00 
kn  

10 Stjepana Supanca - izgradnja.                     95.000,00 
kn  

                    95.000,00 
kn  

11 Ive Andrića - izgradnja.                  190.000,00 
kn  

                 163.000,00 
kn  

12 Park na Trgu žrtava Ovčare                      60.000,00 
kn  

13 Nadzor izgradnje javne rasvjete.                     70.000,00 
kn  

                    27.000,00 
kn  

 UKUPNO: 1.390.000,00 kn 945.000,00 kn 

    

    

III ODLAGALIŠTE   

1 Proširenje odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru 

             5.000.000,00 kn                                      -   
kn  

2 Proširenje odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta 

                 300.000,00 
kn  

                 300.000,00 
kn  

3 Izrada projektne dokumentacije reciklažnog dvorišta za 
građevinski otpad 

                 100.000,00 
kn  

 

 UKUPNO: 5.400.000,00 kn 300.000,00 kn 

    

IV NERAZVRSTANE CESTE   

1 Vijeća Europe 2.400.000,00 kn 2.400.000,00 kn 

2 Radnička ulica 1.800.000,00 kn 0,00 kn 

3 Ivana Gorana Kovačića 2.500.000,00 kn 2.500.000,00 kn 

4 Ivana Meštrovića 850.000,00 kn 0,00 kn 

5 Velika skela, Našička, Šarengradska, Najpar bašća 4.150.000,00 kn 4.150.000,00 kn 

6 Tri ruže 2.300.000,00 kn 800.000,00 kn 

7 Milovo brdo 700.000,00 kn 350.000,00 kn 

8 Izgradnja križanja kružnog oblika i pristupne ceste za 
Poduzetničku zonu Priljevo 

2.600.000,00 kn 0,00 kn 

9 Izgradnja dijela spojne ceste u Poduzetničkoj zoni 
Priljevo u Vukovaru 

0,00 kn 500.000,00 kn 

10 Nadzor rekostrukcija nerazvrstanih cesta 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

11 Izrada projektne dokumentacije uređenja ulica Dr. F. 
Tuđmana, Vladimira Nazora, Zmajeva i J.J.Strossmayera 

500.000,00 kn 87.000,00 kn 

12 Izrada projektne dokumentacije za nerazvrstane ceste u  
gradu Vukovaru 

500.000,00 kn 350.000,00 kn 



13 Otkup zemljišta u svrhu provedbe DPU-a Županijska 
ulica, izgradnje nerazvrstane ceste i ostalo 

1.000.000,00 kn 2.500.000,00 kn 

 UKUPNO: 19.500.000,00 kn 13.837.000,00 kn 

    

V GROBLJA   

1 Građevina "Mauzolej Stanić" na Pravoslavnom groblju u 
Vukovaru - završetak i nadzor 

                    50.000,00 
kn  

                    22.000,00 
kn  

 UKUPNO: 50.000,00 kn 22.000,00 kn 

    

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV + V 43.794.000,00 kn 19.240.000,00 kn 
 


	GV-22-02A
	GV-22-02B

